



Melissa Gielians-Wilmink

Grafisch vormgever / Webdesigner / Marketeer



Over mij

Enthousiaste, leergierige en creatieve werker, 30 jaar, geboren te Oldenzaal en nu woonachtig in Vroomshoop. In het bezit van een rijbewijs B (en eigen auto).

Typereid: Creatieve geest, inlevingsvermogen, geduldig, leergierig, perfectionistisch en soms wat eigenwijs



Opleidingen

HBO Art & Technology

Saxion Hogescholen Enschede
2006 - 2010.

HAVO (profiel Economie en Maatschappij)

CSG Het canisius / Almelo
2000 - 2006.



Werkervaring

Foto Konijnenberg / Kamera Express

Grafische vormgeving
juli 2018 - heden

Harley-davidson Oude Monnik Motors

Webshop & Communicatie / winkelverkoop
maart 2016 - mei 2017

MG Creative Media

Eigen onderneming / web en grafisch design
maart 2015 - december 2018

Up2Media

Web & Grafisch design
april 2014 - maart 2015

Texco Home Textiles

Creative Manager
september 2013 - februari 2014

Voskamp Groep

Internet Communicatie Specialist
april 2011 - april 2013



Vaardigheden

- Photoshop
- Social Media
- Illustrator
- Webdesign
- HTML + CSS
- Creatief denken

Persoonlijk

Naam	Melissa Gielians Wilmink
Geboren op	25 juli 1988
Nationaliteit	Nederlands
Relatie	Gehuwd
Moedertaal	Nederlands

Contact

Mobiel	06 297 381 12
Email	mbw.gielians@gmail.com
Adres	Meidoornlaan 13, 7681 JD Vroomshoop

Talen

Nederlands, Engels, Duits

Werk

Ervaring 8 jaar

Profiel



www.facebook.com/melissa.wilmink



www.linkedin.com/in/melissagielians



www.melissa-wilmink.nl

Interesses



GEZIN / SOCIAAL



MUAY THAI



CREATIVITEIT



FILM



FOTOGRAFIE



WONEN